Ex Stola revisa priorum Annorum Matricula.

	Ecclesiarum		Parochiarum	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 27. et ½ computando facit	-	-	-	55
Ab introductione Puerperae a denariis 5. computando facit	-	-	-	10
A Copulatione adnexa promulgatione a floreno Rhenensi uno denariis 15. computando facit	-	-	40	60

210 Györgyös, Ďurďoš [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Györgyös, Varannói esp. ker.; Conscriptio1806: Györgyös, Varannói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ab Introductione Neo-Nuptarum a denariis	-	-	-	40
10. computando facit				
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	-	-	01	70
computando facit				
A Sepultura Juniorum a denariis 40.	-	-	-	40
computando facit				
Ex Coleda circiter	-	-	-	50

A Parochianis aere parato nihil.

Siliginis vero metretas numero 4. singula a floreno Rhenensi uno computando facit *florenos 04*

Avenae metretas numero 4. a denariis 50. computando facit *florenos 02*

De Vino et Tritico nihil.

Ita et Hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil, quia nec inseminantur.

De Butiro aequae nihil, ita etiam de altilibus, Panibus, Leguminibus, et his similibus nihil.

Ex Sedecima nihil.

Ex fundatione Domini terrestris, ultra fundum Parochialem nihil, ita et obligatio nulla.

Filialem autem habet, ex Comitatu Sárosiensi Possessionem

*Vlacsá<sup>211</sup>*

distantem a Matre uno quadrante, sine Ecclasiae cujus proventus Matri inclusus habetur.

Summa *floreni 69 denarii 25*

Parochia Mater est de Nomine

**Kobulnicza<sup>212</sup>**

ab immemoriali erecta.

Jus Patronatus ex parte habet Dominus Terrestris, Spectabilis Dominus Andreas Poturnay.

*[fol. 33v]*

Ecclasiae structura murata, Anno 1776° per Incolas Loci erecta, ornatus sequentibus provisus utpote.

Casula una, Calice uno, stanneo, et duabus campanis.

---

211 Balázs (1899-ig Vlacsá), Vlača [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Vlacsá (Györgyös filiája), Varannói esp. ker.; Conscriptio1806: Vlacsá (Györgyös filiája), Varannói esp. ker.

212 Kabalás, Kobylnice [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás, Conscriptio1741: -; Cat1792: Kobulnica, Varannói esp. ker.; Conscriptio1806: Kobulnica, Varannói esp. ker.

Proventus ex fundis donatis vel Legatis nullus.

Ita etiam ex Crypta pulsu Campanarum, aut marsupiali nihil.

Ex Elimosina (!) Pagensium scilicet Seminatura vernali prosperat annue avenae metretas numero 8. singula a denariis 50. computando facit *florenos 04*

Summa Proventus Ecclaesiae *floreni 04*

Domus Parochialis ob antiquitatem prioris, modo ex Lignis nova exstruitur.

Parochus autem habet proventus, ut pote

Ex fundo Parochiali arboribus fructiferis consito prosperat metretam 1<sup>am</sup>  
Prunorum siccorum, a florenis Rhenensibus 2. computando facit *florenos 2*

Ex Gramine propriis sumptibus colligi solito, prosperat foeni currus numero 2<sup>os</sup> a  
florenis Rhenensibus 2. computando facit *florenos 4*

Ex Agris per incolas cultivari solitis.

De Tritico nihil.

Siliginis vero prosperat annue metretas numero 20. Singula a floreno Rhenensi  
uno computando facit *florenos 20*

Avenae aeque metretas numero 20. Singula a denariis 50. computando facit  
*florenos 10*

Hordei, Pannici Turcici Tritici nihil habet, quia nec insemnatur.

Ex Universis leguminum speciebus metretas duas singula a florenis Rhenensibus  
2. computando facit *florenos 4*

Ligna focalia cum indultu Dominali pro sua necessitate ex communi Sylva habet  
propriis viribus convehi solita.

Ex Stola habet proventus sequentes

	Ecclesiarum		Parochiarum	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptismate Singula a denariis 27. et ½ computando facit	-	-	-	27 ½
Ab introductione Puerperae a denariis 5. computando facit	-	-	-	05
A Copulatione adnexa promulgatione a floreno Rhenensi uno denariis computando facit	-	-	5	75
				<i>floreni 46 denarii 7 ½</i>
<i>[fol. 34r]</i>				<i>floreni 46 denarii 7 ½</i>
Ab Introductione Neo-Nuptarum a denariis 10. computando facit	-	-	-	50
A Sepultura Seniorum a denariis 85. computando facit	-	-	-	85
A Sepultura Juniorum a denariis 40. computando facit	-	-	-	40
Ex Coleda prosperat annue	-	-	-	20

A Parochianis aere parato nihil, in natura vero de Vino et Tritico aeque nihil.

*Zemplén vármegye*

Siliginis metretas numero 8. et 1/2 singula a floreno Rhenensi uno computando  
facit *florenos 8*

Avenae aequae metretas 8. et 1/2 Singula a denariis 50. computando facit  
*florenos 4 denarios 25*

Hordei Pannici, Turcici Tritici nihil, ex quo nec inseminatur.

De Butiro, altilibus, panibus, et leguminibus nihil.

Ex Sedecima nihil.

Ita nec ex Agnellis, et Apum alvearibus.

Ex fundatione Domini Terrestris, nec in natura, nec in parata quidquam participat,  
ita et obligatio nulla.

Filialem habet Possessionem

*Micsák*<sup>213</sup>

sine Ecclasia, distantem a Matre una hora, cujus proventus jam in Matre expositus  
habetur.

Summa Proventus *floreni 60 denarii 27 1/2*

Parochia Mater est de Nomine

**Felső Osva**<sup>214</sup>

ab immemoriali erecta.